(R

INOEREçO

tl
\

(=-a
E.g, Crvrt. CREÁJBÀ 05i 6025570

ÀIENIDA SANTOS DUMOI.IT. 1643.
''NDAR

3 SAIA 306, CÉNÍRO
LÀIJRO C1E FREÍÍAS€A, CEP TI2-702-'OO

coNsÍRUçÔES

OBRÂ:

1) REBOCO

CR SERVIçOS E CONTRUçÕES LTDA

AVTNIDA SANTOS OUMONT, T883, ANDÂR ] SATÂ 306, CENTRO,

LAURO DT FREITAS.BÂ, CTP 42.702,400

CNPI ne. 31.849.263/0001'01

RE[ÂÍóRlo FOÍOcfi^frCO - BOIEIIM rX ME çÃO (r ÍW 0G,l

REFORMA € AMPUAçÃO DÂ ESCOrÂ COtITRATO: 876/2025 RESp. ÉClÍrCO: Câmilla RibêiÍoCru,

MUNIC]PAL OE BOA ESPERANÇA

r DA oBRA: AS1/2O7\

POVOÀoO BOA ESPEÂANCÂ, ZONA t ÍCtO: 19/08/202s No CREÂ-AA: 516025570

RURAI, 5ANÍAIUZ-BÂ pRAjZO: 8 mesês Ne oA ART: 8A20251149773

nEronÍÍ t araplxrlo D tgcd Í9t lrclpal E lo ES9ER xçÀ
pGrÍodo: oyrll2@5 À [/ú/2@s

[-
l

I--1

..1

ü

J
7

2) EXECUçÀO DE PrsO ÍrE CONCRÉTO

tI/ 'l

7

\
I tl-\-\

I
:\

tr/

L
\.hl :

I.\ a

----.--

!

I

3) ÂS6EÍ{IAMET{TO DE MTI(}FIO

4) fSTRUÍURA METALICA DA COBERIURA

Q-o.
Eng. clvil- CREA./BA 0§1@25570

AVENToA S NTOS DUMOIIT, 18ô3, ANMR 3 SÂ!Á 306, CÊNTRO.
LAURO OE FRE|ÍÂSBA. CEP 42 702-400

I

lr

'T
/t

íT
{I

hl

7r"
rlr

)
I

.t tt,

r!
't

I
!

\§\ \
t'

rtr*------

,u

t

.t\ \,

/

-!

T

r a d \

I

I

5} TEIHÂIIIEI{TO DA COB€RIURA

6ltlrsÍÂrÂçôEs HrDúuUcÂs E DE EscoÍo

I *

.I

I

,\

+

?
!I

/a) ^
En9. CrÍ-CRE EA O5i602§570

ÀVENIOA §qNTO§ OiJMONT, 16A3, ANOAR 3 §ALA 306, CENÍRO,
LAURO OE FREITA§BA, CEP

'2
7O2.'OO

Êa --/
Z

-'!

lN

rlt .. I

I

t

FE'|I

v I

II

t
I

r'
II

t-
rl

I

b-..

.'.q

h-

fr-.- I,l I
I-T

I

I

,h
L

I

171

-I

&

".ri.sE-

AVENIOA SrlNiOS OJMONI, rtt3. ANOAR 3 SAL 306, CENt8o
LÀuRo oE FRaÍ^§8a, cEP a2 702100

7l [asT^raçio DAs c rH^s

ffií---r4Á.

,
I

V

)

1
.l

+
it ã-r

_l

i,-

.,--
,tl

-rl

t)

r,
li/

/ I

É-:-

I l
!

I

T
I

I t
t!-lr

t- ,-
E, 7-

7

-

\
lr

a
í

_i

-

T
I

-*11

/a) ^
Eng Clvn - CREATEA 051@5570

8} OR€NAGEM

' :-i, . rI.\ -:!

{lr<J-*ft- í-.s,r, ai n*Á *
RESPONSÁVEL ÍÉCNICO CONTRATÀOA CONTRATANTE

ttl\ty
€.".

Eng Civil - CREÂ/84 0616025570

ASSINATURAS

avENtDA SAN119S OUMONT, 1883, ÂNOAR ! SALA !Oô, CENiRO,
L^URO DE FRBÍAS8Â. CEP 42to2rl@